Estado de Santa Catarina

Câmara Municipal de Imbituba

Rua Ernani Cotrin, n. º 555 – Centro – Imbituba/SC – CEP 88780-000
Fone: (48) 3255-1178 / (48) 3255-1625 – Fax: (48) 3255-1733 – www.cmi.sc.gov.br

ERRATA DO EDITAL Nº17/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 17/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº03/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA-SC, com sede na Rua Ernani Cotrin, nº555, Centro,

Imbituba-SC, inscrita no CNPJ nº 79.680.005/0001-62, torna público a realização de Processo Licitatório,

na modalidade PREGÃO PRESENCIAL do tipo “Menor Preço Global”, de conformidade com a Lei

nº14.133/2021(Nova Lei das Licitações) c/c Lei n o 10.520, de 17 de julho de 2002  , bem como as

condições deste edital, com vencimento previsto para entrega de envelopes, contendo os documentos de

habilitação e proposta de preço no Plenário da  Câmara Municipal de Imbituba, local acima indicado, no

dia 01 de Dezembro de 2021 às 15:00 horas. Objeto: O objeto da presente licitação consiste na

contratação de empresa do ramo especializado para prestação de serviços de vigilância patrimonial com

1(um) vigilante de segunda à sexta, das 13hs às 19:00hs no horário de expediente e 1(um) vigilante nas

Sessões Plenárias da Câmara Municipal de Imbituba, das 19:30 às 23:30 hs, de acordo com as

especificações e nas quantidades do Anexo I. O Edital na íntegra pode ser obtido através do site:

www.imbituba.sc.leg.br. Item: Transparência. EDITAIS DE LCIITAÇÃO. Sendo que no item

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, qualificação técnica, letra ”c” foram acrescentados novos

documentos e requisitos, com a correção do Edital, sendo mantida a mesma data da sessão pública.

Imbituba/SC,   25  de  novembro de 2021.

________________________________________

Humberto Carlos dos Santos

Presidente da CMI

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/2002/L10520.htm
http://www.imbituba.sc.leg.br/